Idem praefatus Reverendissimus Dominus pelvim cum duobus urceolis pro Sacrificio Missae Solennissimae donavit.

2. Illustrissimus Dominus pie defunctus Comes Stephanus Apor inter quam plurima beneficia obtulit Ecclesiae nostrae Monstrantiam Solennissimam gemmis, lapidibusque preciosis ornatam

3. Perillustris Domina Consors Domini Michaelis Bors Miko Judith curavit fieri Soleane, cui Simile in Conventu non reperitur, pluviale.

4. Vidua Comitissa pie defuncti Michaelis Mikes neoconversa Corusiana Bethlen donavit Solennissimum velum pro B. V. M.

5. Illustrissimus Dominus Philippus Erkenbrecht donavit unum velum pretiosum caeruleum pro B. V. Item 6. candelabra lignea, eleganter tamen elaborata, deaurata, et deargentata.⁴¹

(84r-85v beíratlan lapok)

(86r) Inventarium

Rerum omnium Notabilium Conventus Csikiensis, Anno D. 1683. die 28. July factum, Tempore A. R. P. Joannis Kajoni, Guardiani loci eiusdem.

In Templo

Az Templomban Het oltar, faragot, aranyas kepekkel.

Az nagy oltar tetein egy hoszszu szeles fatyol.

Mindenik oltarnal csengettyü a falba czinalva.

A cornu Evangelij, egy Aranyas oltarocska, Pro Credentia.

Pro Astantijs valo hely, harom szekecskevel, a cornu Epistolae.

A Toronyban harom harang, ket Manussal, harmadik a Templomban.

Egy nagy öreg ora, egy kis harangal, kit a Sanctuariumban üt.
 Lampas ferrea, ardens ante Venerabile.
 Egy nagy öreg aranyas halottas Zaszlo, az öreg Petki Istvane.
 Mas veres halottas Zaszlo, Damokos Gabore.
 Harmadik Miko Petere, mindenik fel függesztve.
 Egy szep Predikallo szek, cum suo Capitulo.
 Egy nagy szep faragot aranyas Koproso, Nagy Pentekre.
 Kettős Gyontato Szek, cum laminis ferreis.
 Negy Evangelistak kepei, tablakra irva, Negy oszlopon.
 Sz. Clara Kepe, faragot, aranyos, a falon, a Sz. Ferenczbe.
 Az nagy Oltar, Boldog Aszszony oltara.
 A másik a Cornu Evangely Sz. Keresztoltara.
 A Harmadik a Cornu Epistolae, Sancti Antony de Padua.
 (86v) Az Negyedik penes Cathedram: Omnium Sanctorum.
 Az ötödik legalol, a nagy ajto mellet: Gabrielis Archangeli.
 Az Hatodik a Sz. Ferenczbe, Sancti Patris Francisci.
 Az Hetedik a Copulaban: Sancti Michaelis Archageli.
 Ezeket pedik kik czinaltatták: Vide supra.
 In turri Campana maior, in honorem B. V. M. consecrata.

(1. számozatlan lap) **De Conventibus et Residentijs, quos actu Anno 1722. incolimus.**⁴²

Primus est

Conventus Csik Somlyoviensis sub Patrocinio B. V. Visitantis, et quidem Caput et Mater Custodiae, prout patet ex Bulla SS. Domini Domini Urbani VIII. quae incipit: *Salvatoris nostri JESU Christi* etc. frequentia devotorum populorum suo tempore etiam ex alienis Regnis eo confluentium pro Sanctissimo Festo Pentecostes < ... > insignis, et propter < celebrem concursum > singulariter ibi elucentem pietatem, et cultum Divinum merito a pijs pluribus parva Roma dictus.